
ZARZĄDZENIE Nr 3< i /21 
BURMISTRZA BRUS 
z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Brusy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 i 8a ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 611) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr XXIV/231/18 
Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia "Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Brusy na lata 2018-2022" (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2018r. poz. 1039)

zarządza się, co następuje:

§1

Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy Brusy w wysokości 
4,38 zł, słownie: cztery złote 38/100.

§2

Traci moc zarządzenie nr 70/19 Burmistrza Brus z dnia 26 marca 2019r. w sprawie ustalenia 
stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Brusy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 roku.

BUR!V

dr in i. Witold Oss


